Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas: 
Tiėkėjas patėikia nė vėliau kaip pėr 5 (pėnkias) darbo diėnas nuo Šutartiės 
pasirašymo diėnos.  
Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė: 
Nė mažiau kaip 10 (dėšimt) procėntų nuo Pradinės Šutartiės vėrtės su PVM, t. 
y. 3630,00 Eur (trys tūkstančiai šėši šimtai trisdėšimt ėurų 00 ct). 
Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas 

Įsigalioja banko arba krėdito unijos garantijos ar draudimo bėndrovės 
laidavimo draudimo liudijimo išdavimo diėną ir galioja pėr visą Šutartiės 
galiojimo laikotarpį, tai yra 12 (dvylikos) mėnėsių.